
                                                                                                                                       

UCHWAŁA NR XV/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/59/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 28 marca 2025r.                        
w sprawie: przyjęcia  do realizacji  projektu partnerskiego pn.: Włączanie przez aktywne 
działanie! nr FEMA.08.01-IP.01-03AK/24 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej 
integracji oraz rozwoju usług społecznych   i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.1 
Aktywizacja społeczna   i zawodowa FEM 2021-2027.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(tj. Dz.U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 324 ze zm.) oraz art. 
33 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych                               
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079       
z póź zm.)  

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/59/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 28 marca 2025r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu partnerskiego :  Włączanie przez aktywne działanie!                       
nr FEMA.08.01-IP.01-03AK/24 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 
rozwoju usług społecznych     i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna 
 i zawodowa FEM 2021-2027  

w § 1 akapit trzeci o brzmieniu dotychczasowym  „ Planowany okres realizacji projektu:                         
od 01.04.2025 do 30.06.2026  ,    otrzymuje brzmienie:   

 „2. Okres realizacji projektu: od 01.06. 2025 do  31.08.2026 ” 

§ 2. 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia.  

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


